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Żyrardów, dn. 10.04.2025 r.
ID postępowania: 1091908
Dotyczy szacowania przedmiotu zamówienia: „ Usługi animacji- warsztaty „Las w słoiku” w dniu 01.05.2025 dla PGK „Żyrardów” Sp. z o.o.
Zamawiający publikuje treść pytań, które wpłynęły w niniejszym postepowaniu wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1.:
Stoły i ławki/krzesła:
Czy stoły oraz opcjonalnie ławki/krzesła dla uczestników zapewnia Zamawiający, czy Wykonawca?
Jeśli Zamawiający zapewnia stoły, uprzejmie proszę o informację:
a) jakiej wielkości stoły będą dostępne,
b) ile dzieci planuje się przydzielić do jednego stołu.
Ta informacja pozwoli mi odpowiednio przygotować ilość i rozmieszczenie elementów technicznych niezbędnych do warsztatów (takich jak nożyczki, miseczki na ozdoby, łopatki, miarki, tacki itp.).
Jeśli stoły i ławki/krzesła zapewnia Wykonawca, proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający akceptuje założenie, że przy jednym typowym stole cateringowym pracować będzie jeden instruktor z maksymalnie 10 uczestnikami w jednej turze warsztatów. Jeśli to Wykonawca ma zapewnić stoły to proszę również o określenie, czy konieczne są ławki/krzesła.
Odpowiedź:
Stoły i ławki zapewni Zamawiający.
Długość stołu: 4,8 m , szerokość około 1 m – 2 stoły. 
Zamawiający potwierdza, że w każdej turze przy jednym stole będzie pracował jeden instruktor z maksymalnie 10 uczestnikami.

Pytanie 2.:
Namioty/zadaszenie:
Czy Zamawiający zapewnia namiot lub zadaszenie na wypadek niekorzystnych warunków atmosferycznych w przypadku realizacji warsztatów w plenerze?
Odpowiedź:
Zamawiający zapewni zadaszenie na wypadek złych warunków pogodowych. W przypadku złych warunków atmosferycznych impreza przeniesiona zostanie do wnętrza Centrum Kultury.

Pytanie 3.:
Słoiki:
W związku z koniecznością przygotowania oferty w dwóch wariantach uprzejmie proszę o doprecyzowanie:
Czy Zamawiający określa szczegółowe wymagania dotyczące wyglądu i typu litrowych słoików (np. klasyczne słoiki typu twist-off, słoiki dekoracyjne, słój ozdobny itp.)?
Z uwagi na bardzo dużą rozbieżność cenową pomiędzy różnymi typami słoików, proszę o wskazanie preferowanego wariantu, aby możliwe było właściwe skalkulowanie oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga słoików o pojemności minimum 900 ml z otworem, który umożliwi swobodne włożenie ręki. 
                                                                                  			  
										Michał Klonowski
									
 Prezes Zarządu 
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